[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

           г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 354

                36-го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято 31 января 2013 года
	О внесении предложений по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков города Шахты Ростовской области

В соответствии с пунктами 4, 5.1. статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67–ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

1. Внести  в Территориальную избирательную комиссию города Шахты Ростовской области предложения по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий, резерва участковых избирательных комиссий  для проведения выборов на территории города Шахты, для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса сроком на пять лет согласно приложению к настоящему решению.

        2.  Поручить председателю городской Думы города Шахты И.А. Жуковой направить настоящее решение и пакеты документов по выдвижению кандидатур в составы участковых комиссий, резерва участковых избирательных комиссий  в Территориальную избирательную комиссию города Шахты  Ростовской области до 14 февраля 2013 года.

	Председатель городской Думы

	И. Жукова

	Согласовано:

Мэр города Шахты
	Д. Станиславов

Разослано: Избирательной комиссии РО, Территориальной избирательной комиссии г. Шахты, Администрации города, прокуратуре, СМИ, дело.
PAGE